
平成２８年１１月 ２日
３年保護者様

大阪市立市岡東中学校
校 長 傳馬 美弘

3年 進路懇談会のご案内
暮秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校の教育

活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
さて、２学期も後半にはいり、3年生はいよいよ卒業後の進路を具体的に考えなければなら

ない時期となりました。つきましては、下記の要領で進路懇談会を実施しますので、ご多用の
折とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１．日 時 １１月 １５ 日（火） 午後１時４５分～４時４５分
１６ 日（水） 午後１時４５分～４時４５分
１７ 日（木） 午後１時４５分～４時４５分
１８ 日（金） 午後１時４５分～４時４５分

２．場 所 各教室

生徒、保護者、担任の三者懇談を予定しております。下記の出席表に、ご希望の日時を

ご記入の上、１１月５日(土)までにご提出ください。ご希望の日時が重なった場合は、
担任で調整させていただきますので、ご了承ください。

き り と り 線

保護者懇談会 出席表

１５日（火） １６日（水） １７日（木） １８日（金）
時間指定があれば時間もご記入ください。

都合の悪い日は、×印をつけてください。

第１希望 （ ）日の（ ）時頃

（ ）年（ ）組（ ）番

生徒名 （ ）

保護者名（ ）


